RSUD KAJEN KAB. PEKALONGAN

JI. Raya Karangsari Karanganyar, Pekalongan, Jawa Tengah

0285-385230
E-mail : rsudkajen@pekalongankab.go.id

RESUME MEDIS PASIEN

Nama Pasien © AZALI No. Rekam Medis
Umur : 57 Th Ruang

Tgl Lahir 1 31-01-1967 Jenis Kelamin
Pekerjaan . PBI (APBN) Tanggal Masuk
Alamat : TALUN 1/2 TALUN, Kelurahan, KECAMATAN, -, - Tanggak Keluar

1 294934

: UGD

. Laki-Laki

1 06-10-2024
1 06-10-2024

Keluhan utama dari riwayat penyakit yang positif :

pasien nyeri pinggang kiri, bab keluar sedikit2, tdk lancar, nyeri +, demam +, benjolan di inguinal kanan, nyeri -, bisa masuk sendiri benjjolan
muncul 1 bulan lalu, mual +, muntah -, bab tak ,

Jalannya penyakit selama perawatan :

membaik

Pemeriksaan penunjang yang positif :

Hasil laboratorium yang positif :

Diagnosa Akhir :
- Diagnosa Utama
- Diagnosa Sekunder

- Prosedur/Tindakan Utama
- Prosedur/Tindakan Sekunder : 1.

Kondisi pasien pulang :

Hidup

. kolik renal
c 1.

2.
3.
4.
: injeksi

2.
3.

Obat-obatan waktu pulang/nasihat :

2024-10-06
2024-10-06
2024-10-06
2024-10-06
2024-10-06
2024-10-06

21:21:29
21:21:29
21:21:29
21:21:29
21:21:29
21:21:29

Alkohol Swab : 3 Pcs

Handscoon non steril S SafeGlb : 4 Pcs
Urinter kaps Ekat b : 10 Tab

Asam mefenemat 500mg Mersi ¢ : 10 Tab
Ketorolac 30 mg inj (Phapros e : 1 Amp
Esomeprazol 40mg inj : 1 Vial
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Dokter Penanggung Jawab

S

dr. ISMI CAHYA DHELIMA

Kode ICD
N23

99.29
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